公司董事会审计委员会审议通过了该议案。 

本议案无需提交公司股东会审议，具体内容详见公司在《中国证券报》《上海证

券 报 》 《 证 券 日 报 》 《 证 券 时 报 》 《 经 济 参 考 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。 

（七）审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》 

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票 

表决结果：通过 

董事会同意续聘信永中和为公司2025年度财务报告及内部控制审计机构，聘期为

一年，审计费用含税总额833,000元（大写：捌拾叁万叁仟元整），同意将本议案提交

公司股东会审议并提请股东会授权董事会及其授权人士与信永中和签署相关协议文

件。 

公司董事会审计委员会审议通过了该议案。 

本议案尚需提交公司股东会审议，具体内容详见公司在《中国证券报》《上海证

券 报 》 《 证 券 日 报 》 《 证 券 时 报 》 《 经 济 参 考 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。 

（八）审议通过《关于独立董事独立性自查情况的议案》 

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票